

PORTEIRA PRODUTOS AGROP LTDA -TABOCA

PORTEIRA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO CNPJ: 09.609.403/0002-98 I.E: 152805087 AVENIDA XINGU S/N- DISTRITO TABOCA -SÃO FELIX DO XINGU-PA

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D 1.1/2	UNIDADE	250	R\$ 3,76	R\$ 938,93
2	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D1.1/4	UNIDADE	250	R\$ 3,34	R\$ 834,60
3	ABRAÇADEIRA U 1.1/2	UNIDADE	250	R\$ 2,92	R\$ 730,28
4	ABRAÇADEIRA U 1.1/4-	UNIDADE	250	R\$ 2,92	R\$ 730,28
5	ABRAÇADEIRA U 1/2 -	UNIDADE	250	R\$ 0,96	R\$ 239,95
6	ABRAÇADEIRA U 3/4-	UNIDADE	250	R\$ 1,54	R\$ 386,00
7	ARAME GALVANIZADO Nº 18	QUILO	1000	R\$ 50,49	R\$ 50.493,30
8	ARAME LISO Z-700 RL C/1000MT	UNIDADE	200	R\$ 1.406,30	R\$ 281.260,20
9	ARAME RECOZIDO Nº 18	QUILO	250	R\$ 48,82	R\$ 12.206,03
10	ARGAMASSA AC1 20KG	SACO	900	R\$ 37,56	R\$ 33.801,30
11	ASSENTO SANITÁRIO SOFT ALMOFADA	UNIDADE	30	R\$ 164,83	R\$ 4.945,01
12	ASSENTO SANITÁRIO PARIS ALMOFADA	UNIDADE	30	R\$ 227,43	R\$ 6.822,86
13	ASSENTO SANITÁRIO SOFT	UNIDADE	50	R\$ 53,00	R\$ 2.649,86
14	BACIA CONVENCIONAL-BRANCO	UNIDADE	110	R\$ 377,66	R\$ 41.542,22
15	COLUNA DE LOUÇA PARA LAVATOIRO BRANCO	UNIDADE	110	R\$ 225,00	R\$ 24.750,00
16	LACATOIRO DE LOUÇA BRANCO	UNIDADE	110	R\$ 225,00	R\$ 24.750,00
17	BACIA COM CAIXA ACOPLADO - BRANCO	UNIDADE	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00
18	BUCHA DE FIXACAO 06 MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,31	R\$ 1.564,88
19	BUCHA DE FIXACAO 05 MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,31	R\$ 1.564,88
20	BUCHA DE FIXACAO 07MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,20	R\$ 1.001,52
21	BUCHA DE FIXACAO 08MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,48	R\$ 2.399,48
22	BUCHA DE FIXACAO 10MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,90	R\$ 4.506,84
23	BUCHA DE FIXACAO 12MM	UNIDADE	5000	R\$ 0,96	R\$ 4.798,95
24	CAIXA D'AGUA 2.000LTS TIPO TANQUE	UNIDADE	15	R\$ 3.350,92	R\$ 50.263,79
25	CAIXA D'ÁGUA 3.000LTS	UNIDADE	15	R\$ 3.150,62	R\$ 47.259,23
26	CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS	UNIDADE	15	R\$ 5.320,58	R\$ 79.808,63
27	CAIXA D'AGUA 1000 LTS PVC	UNIDADE	15	R\$ 621,78	R\$ 9.326,66
28	CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS	UNIDADE	15	R\$ 1.907,06	R\$ 28.605,92
29	CAIXA D'AGUA 500 LTS PVC	UNIDADE	30	R\$ 438,17	R\$ 13.144,95
30	CAIXA PARA BACIA ACOPLADA	UNIDADE	20	R\$ 448,60	R\$ 8.971,95
31	CAP SD 20MM -	UNIDADE	500	R\$ 3,34	R\$ 1.669,20
32	CAP SD 25MM -	UNIDADE	500	R\$ 4,30	R\$ 2.149,10
33	CAP SD 32MM -	UNIDADE	500	R\$ 5,63	R\$ 2.816,78
34	CAP SD 40MM -	UNIDADE	500	R\$ 6,89	R\$ 3.442,73
35	CAP SD 50MM -	UNIDADE	500	R\$ 16,27	R\$ 8.137,35
36	CIMENTO 50KG-	SACO	48000	R\$ 82,38	R\$ 3.954.000,96
37	DOBRADEIRA 101 FP 3.1/2 - CARTELA	UNIDADE	70	R\$ 13,35	R\$ 934,75
38	ESPAÇADOR DE AZULEJOS 5MM	UNIDADE	500	R\$ 6,93	R\$ 3.463,59
39	DOBRADEIRA ZINCADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 21,70	R\$ 1.518,97
40	DOBRADEIRA POLIDA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 19,20	R\$ 1.343,71
41	DOBRADEIRA 850X3.1/2 CARTELA C/03PÇS	CARTELA	70	R\$ 30,05	R\$ 2.103,19
42	DOBRADEIRA ZINCADA 4" CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 25,46	R\$ 1.781,87
43	DOBRADEIRA CROMADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CARTELA	70	R\$ 52,58	R\$ 3.680,59
44	FECHADURA 602/03 P/PORTA	UNIDADE	50	R\$ 93,89	R\$ 4.694,63
45	FECHADURA 701/100 P/PORTÃO	UNIDADE	50	R\$ 83,04	R\$ 4.152,14

Porteira Produtos Agrop LTDA
CNPJ: 09.609.403/0002-98
Av. Rio Xingu, s/n- Distrito Taboca
SÃO FELIX DO XINGU-PA

46	FECHADURA 803/009 - ESCOVADO-	UNIDADE	40	R\$	158,57	R\$	6.342,96
47	FECHADURA 803/010 - OXIDADO	UNIDADE	40	R\$	153,98	R\$	6.159,35
48	FECHADURA 803/03 - INOX	UNIDADE	40	R\$	111,42	R\$	4.456,76
49	FECHADURA 803/03 - GRAFITE	UNIDADE	60	R\$	111,42	R\$	6.685,15
50	FECHADURA 803/21 - OXIDADO	UNIDADE	60	R\$	133,12	R\$	7.987,12
51	FECHADURA 803/21-INOX	UNIDADE	60	R\$	121,43	R\$	7.286,06
52	VERGALHAO CA50 1/2 - 12MT	UNIDADE	1450	R\$	163,16	R\$	236.588,24
53	VERGALHAO CA60 4/2 - 12MT	UNIDADE	2300	R\$	27,96	R\$	64.305,93
54	VERGALHAO CA50 5/16 -12MT	UNIDADE	2200	R\$	76,37	R\$	168.004,98
55	VERGALHAO CA50 3/8 -12MT	UNIDADE	2200	R\$	100,00	R\$	220.000,00
56	VERGALHAO CA60 3/16- 12MT	UNIDADE	2000	R\$	35,00	R\$	70.000,00
57	VERGALHAO CA50 1/4-12MT	UNIDADE	1000	R\$	50,00	R\$	50.000,00
58	GRAMPO MIGUELÃO DUPLO C/ 15PEÇAS	UNIDADE	300	R\$	8,76	R\$	2.628,99
59	LIXA DE FERRO K-246-050	UNIDADE	400	R\$	7,51	R\$	3.004,56
60	LIXA DE FERRO K-246-100	UNIDADE	400	R\$	7,51	R\$	3.004,56
61	LIXA DE FERRO T-277-220 -	UNIDADE	400	R\$	7,51	R\$	3.004,56
62	PARAFUSO 3,5X25	UNIDADE	5000	R\$	0,20	R\$	1.001,52
63	PARAFUSO 4,0X35	UNIDADE	5000	R\$	0,20	R\$	1.001,52
64	PARAFUSO 5,0X45	UNIDADE	5000	R\$	0,33	R\$	1.669,20
65	PARAFUSO 6,0X60	UNIDADE	5000	R\$	0,69	R\$	3.442,73
66	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO 10MM -	UNIDADE	300	R\$	4,38	R\$	1.314,50
67	PIA INOX 1.20X52 C/ESC. N04	UNIDADE	25	R\$	314,64	R\$	7.866,11
68	PIA INOX 1.40X52 C/ESC N04	UNIDADE	25	R\$	379,33	R\$	9.483,14
69	PIA INOX 1.60X52 C/ESC N04	UNIDADE	20	R\$	520,00	R\$	10.400,00
70	PIA INOX 1.80X52 C/ESC N04	UNIDADE	20	R\$	675,00	R\$	13.500,00
71	PIA INOX 2.00X52 C/ESC N04	UNIDADE	20	R\$	875,00	R\$	17.500,00
72	VALVULA PARA PIA INOX 3.1/2 METAL	UNIDADE	100	R\$	28,00	R\$	2.800,00
73	PREGO C/CABO 17X27	QUILO	3000	R\$	32,97	R\$	98.900,10
74	PREGO C/CABO 19X36	QUILO	3000	R\$	32,97	R\$	98.900,10
75	PREGO C/CABO 22X42-	QUILO	3000	R\$	32,97	R\$	98.900,10
76	PREGO TELHA 18X27 C/ ARRUELA 500G-	UNIDADE	2500	R\$	32,97	R\$	82.416,75
77	TELHA 2.44X0.50	UNIDADE	1000	R\$	37,56	R\$	37.557,00
78	TELHA 2.44X1.10X6MM	UNIDADE	500	R\$	120,00	R\$	60.000,00
79	TELHA 3.66X1.10	UNIDADE	600	R\$	209,48	R\$	125.690,76
80	TELHA CAP E BICA PORTUGUESA	UNIDADE	2000	R\$	6,26	R\$	12.519,00
81	TELHA PLAN COMUM-	UNIDADE	30000	R\$	4,17	R\$	125.190,00
82	TIJOLO 6 FUIROS-	UNIDADE	15000	R\$	1,88	R\$	28.167,75
83	VEDACIT 18LTS	BALDE	350	R\$	256,64	R\$	89.823,83
84	VEDACIT 1KG	LATA	500	R\$	28,79	R\$	14.396,85
85	VEDACIT 3.600ML	UNIDADE	500	R\$	93,89	R\$	46.946,25
86	VEDALITE 18LTS	LATA	300	R\$	315,48	R\$	94.643,64
87	VEDALITE 1LTS S/DOSADOR	UNIDADE	500	R\$	30,46	R\$	15.231,45
88	VEDALITE 3.600ML	GALÃO	500	R\$	70,52	R\$	35.261,85
89	ALAVANCA DE AÇO 1.80MT X 1" -	UNIDADE	200	R\$	119,77	R\$	23.953,02
90	ALAVANCA DE AÇO 2.00MT X 1" -	UNIDADE	100	R\$	375,00	R\$	37.500,00
90	BROCA P/ CONC.8039 6.00-000904 -	UNIDADE	300	R\$	13,98	R\$	4.193,87
91	BROCA A. RAP 338N 12.0-IW1330	UNIDADE	300	R\$	64,68	R\$	19.404,45
92	BROCA A. RAP 338N 4.0-001234 -	UNIDADE	300	R\$	12,10	R\$	3.630,51
93	BROCA A. RAP 338N 5.0-IW1246 -	UNIDADE	300	R\$	14,19	R\$	4.256,46
94	BROCA A. RAP 338N 7.0-001270 -	UNIDADE	300	R\$	16,27	R\$	4.882,41
95	BROCA A. RAP 338N 8.0-IW1282	UNIDADE	300	R\$	18,78	R\$	5.633,55
96	BROCA A. RAP 338N 9.0-IW1294	UNIDADE	300	R\$	27,96	R\$	8.387,73
97	BROCA A. RAP 338N 10.0-IW1306.	UNIDADE	300	R\$	52,16	R\$	15.648,75
98	BROCA P/CONCRETO .8039 8.00-0007907 -	UNIDADE	300	R\$	20,87	R\$	6.259,50
99	BROCA P/CONC.8039 10.00-000910 -	UNIDADE	300	R\$	32,55	R\$	9.764,82

100	BROCA P/CONC. 8039 12.00-000912 -	UNIDADE	300	R\$	38,81	R\$	11.642,67
101	BROCA P/CONC.8039 4.00	UNIDADE	300	R\$	11,68	R\$	3.505,32
102	CABO P/ ENXADA 1.50MTS -11309/012	UNIDADE	200	R\$	45,07	R\$	9.013,68
103	CABO P/PICARETA - 11454/012	UNIDADE	200	R\$	57,59	R\$	11.517,48
104	CARRINHO DE MÃO FERRO 50LTS - PRETO	UNIDADE	200	R\$	314,64	R\$	62.928,84
105	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO - 60LTS	UNIDADE	150	R\$	314,23	R\$	47.134,04
106	CARRINHO MÃO DE FERRO 60LTS - VERMELHO	UNIDADE	150	R\$	312,98	R\$	46.946,25
107	CAVADEIRA 1,20MTS	UNIDADE	100	R\$	220,75	R\$	22.075,17
108	COLHER PEDREIRO - 9-00200209	UNIDADE	70	R\$	40,48	R\$	2.833,47
109	TRENA FIBRA 20MTS-	UNIDADE	70	R\$	45,07	R\$	3.154,79
110	TRENA FIBRA 10MTS	UNIDADE	70	R\$	70,11	R\$	4.907,45
111	TRENA 8MTS C/TRAVA	UNIDADE	70	R\$	57,59	R\$	4.031,12
112	TRENA 5MTS C/TRAVA	UNIDADE	70	R\$	32,97	R\$	2.307,67
113	TRENA 3MTS C/TRAVA	UNIDADE	70	R\$	20,03	R\$	1.402,13
114	SERRA MANUAL 24D-	UNIDADE	1500	R\$	14,61	R\$	21.908,25
115	SERRA CIRC.VIDEA 110MM 24DT	UNIDADE	400	R\$	38,81	R\$	15.523,56
116	PICARETA S/CABO - 60800055	UNIDADE	250	R\$	57,59	R\$	14.396,85
117	PÁ SEM CABO - 77460/024	UNIDADE	250	R\$	52,16	R\$	13.040,63
118	DISCO DIAM. CONTINUO LISO 110MM	UNIDADE	400	R\$	33,80	R\$	13.520,52
119	ENXADA FORJ. L. LARGA 2-0402	UNIDADE	200	R\$	84,71	R\$	16.942,38
120	ENXADÃO FORJ. ESTR. 2.1/0-0159.	UNIDADE	200	R\$	68,02	R\$	13.603,98
121	LIMA P/ ENXADA-613360	UNIDADE	200	R\$	29,63	R\$	5.925,66
122	BÓIA P/ CAIXA DÁGUA 1/2	UNIDADE	100	R\$	29,63	R\$	2.962,83
123	BÓIA P/CAIXA DÁGUA 3/4	UNIDADE	100	R\$	29,63	R\$	2.962,83
124	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 25X20MM	UNIDADE	400	R\$	2,09	R\$	834,60
125	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 32X25MM	UNIDADE	400	R\$	3,13	R\$	1.251,90
126	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 40X32MM	UNIDADE	400	R\$	4,38	R\$	1.752,66
127	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X25MM	UNIDADE	400	R\$	7,72	R\$	3.088,02
128	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X40MM	UNIDADE	400	R\$	15,44	R\$	6.176,04
129	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 60X50MM	UNIDADE	400	R\$	27,54	R\$	11.016,72
130	JOELHO ESG. 90 150MM	UNIDADE	400	R\$	126,44	R\$	50.576,76
131	JOELHO ESG. 90 40MM	UNIDADE	600	R\$	5,42	R\$	3.254,94
132	JOELHO ESG. 90 50MM	UNIDADE	600	R\$	7,51	R\$	4.506,84
133	JOELHO ESG. 90 75MM	UNIDADE	300	R\$	16,27	R\$	4.882,41
134	JOELHO ESG.45PR.100ML	UNIDADE	300	R\$	20,87	R\$	6.259,50
135	JOELHO ESG.45PR.40MM	UNIDADE	300	R\$	5,84	R\$	1.752,66
136	JOELHO ESG.90 - 100MM	UNIDADE	300	R\$	16,69	R\$	5.007,60
137	JOELHO INT. 1 DUPLO-	UNIDADE	300	R\$	5,01	R\$	1.502,28
138	JOELHO INT. 1/2 DUPLO-	UNIDADE	300	R\$	2,00	R\$	600,91
139	JOELHO INT. 3/4 DUPLO S.RURAL	UNIDADE	300	R\$	3,05	R\$	913,89
140	JOELHO INT.3/4X1/2 DUPLO S. RURAL	UNIDADE	300	R\$	3,13	R\$	938,93
141	JOELHO SD 45 25MM-	UNIDADE	300	R\$	2,30	R\$	688,55
142	JOELHO SD 90 20MM-	UNIDADE	300	R\$	2,09	R\$	625,95
143	JOELHO SD 90 25MM-	UNIDADE	300	R\$	2,50	R\$	751,14
144	JOELHO SD 90 40MM-	UNIDADE	300	R\$	13,35	R\$	4.006,08
145	JOELHO SD 90 50MM-	UNIDADE	300	R\$	16,27	R\$	4.882,41
146	JOELHO SD 90 60MM-	UNIDADE	300	R\$	70,94	R\$	21.282,30
147	JOELHO SD 90 LR 20X1/2-	UNIDADE	300	R\$	7,51	R\$	2.253,42
148	JOELHO SD 90 LR 25X1/2-	UNIDADE	300	R\$	7,93	R\$	2.378,61
149	JOELHO SD 90 LR 25X3/4-	UNIDADE	300	R\$	7,93	R\$	2.378,61
150	JOELHO SD 92 32MM-	UNIDADE	300	R\$	7,51	R\$	2.253,42
151	ENGATE PLÁSTICO 1/2X40CM-	UNIDADE	300	R\$	15,44	R\$	4.632,03
152	ENGATE PLÁSTICO 1/2X50CM	UNIDADE	300	R\$	16,27	R\$	4.882,41
153	LUVA RASPA CURTO 7CM-	UNIDADE	300	R\$	20,03	R\$	6.009,12
154	LUVA SD 20MM-	UNIDADE	1000	R\$	1,88	R\$	1.877,85

Porteira Produtos Agrop LTDA
CNPJ: 09.609.403/0002-98
 Av. Rio Xingu, s/n- Distrito Taboca
 SÃO FELIX DO XINGU-PA

155	LUVA SD 25MM-	UNIDADE	1000	R\$	3,13	R\$	3.129,75
156	LUVA SD 32MM-	UNIDADE	1000	R\$	4,80	R\$	4.798,95
157	LUVA SD 40MM	UNIDADE	1000	R\$	8,14	R\$	8.137,35
158	LUVA SD 50MM-	UNIDADE	1000	R\$	14,61	R\$	14.605,50
159	LUVA SD 60MM-	UNIDADE	1000	R\$	28,79	R\$	28.793,70
160	MANGUEIRA PRETA 1.1/2X3-	METRO	1500	R\$	14,61	R\$	21.908,25
161	MANGUEIRA PRETA 1.1/4X3*	METRO	1500	R\$	15,02	R\$	22.534,20
162	MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5*	METRO	1000	R\$	3,55	R\$	3.547,05
163	MANGUEIRA PRETA 1X2.5--	METRO	1000	R\$	7,51	R\$	7.511,40
164	MANGUEIRA PRETA 2X3.5--	METRO	1000	R\$	17,53	R\$	17.526,60
165	MANGUEIRA PRETA 3/4X2.0*-	METRO	1000	R\$	4,80	R\$	4.798,95
166	REDUÇÃO EXCEN. 75X50MM ESG.-	UNIDADE	300	R\$	20,03	R\$	6.009,12
167	REDUÇÃO EXCEN.100X50MM ESG.	UNIDADE	300	R\$	39,64	R\$	11.893,05
168	REDUÇÃO EXCEN.50X40 ESG.-	UNIDADE	300	R\$	7,51	R\$	2.253,42
169	REGISTRO 1414 C23 1/2- METAL	UNIDADE	200	R\$	95,98	R\$	19.195,80
170	REGISTRO 1414 C23 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	95,98	R\$	19.195,80
171	REGISTRO 1416 C23 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	114,76	R\$	22.951,50
172	REGISTRO 1416 C50 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	128,11	R\$	25.622,22
173	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	192,79	R\$	38.558,52
174	REGISTRO GAVETA 1509 CSS-50 3/4- METAL	UNIDADE	200	R\$	222,00	R\$	44.400,72
175	REGISTRO GAVETA 1509 C-50 1.1/2- METAL	UNIDADE	200	R\$	193,63	R\$	38.725,44
176	TE ESG. 100MM	UNIDADE	300	R\$	42,15	R\$	12.644,19
177	TE ESG. 100X50MM	UNIDADE	300	R\$	35,05	R\$	10.515,96
178	TE ESG. 100X75MM	UNIDADE	300	R\$	35,05	R\$	10.515,96
179	TE ESG. 40MM	UNIDADE	300	R\$	9,10	R\$	2.729,14
180	TE ESG. 50MM-	UNIDADE	300	R\$	17,53	R\$	5.257,98
181	TE ESG. 75MM	UNIDADE	300	R\$	33,38	R\$	10.015,20
182	TE INTERNO 1.1/2 CIPLA-	UNIDADE	800	R\$	14,61	R\$	11.684,40
183	TE INTERNO 1.1/4 S. RURAL-	UNIDADE	800	R\$	12,10	R\$	9.681,36
184	TE INTERNO 1/2 S.RURAL	UNIDADE	800	R\$	3,76	R\$	3.004,56
185	TE INTERNO 1S RURAL	UNIDADE	800	R\$	7,51	R\$	6.009,12
186	TE INTERNO 3/4 S.RURAL	UNIDADE	800	R\$	4,80	R\$	3.839,16
187	TE SD 20MM-	UNIDADE	1000	R\$	3,13	R\$	3.129,75
188	TE SD 25MM-	UNIDADE	1000	R\$	4,38	R\$	4.381,65
189	TE SD 32MM-	UNIDADE	1000	R\$	14,19	R\$	14.188,20
190	TE SD 40MM-	UNIDADE	1000	R\$	15,44	R\$	15.440,10
191	TE SD 50MM-	UNIDADE	1000	R\$	26,29	R\$	26.289,90
192	TE SD 60MM-	UNIDADE	800	R\$	65,93	R\$	52.746,72
193	TORNEIRA 1130 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	70,94	R\$	14.188,20
194	TORNEIRA 1130 3/4 METAL	UNIDADE	200	R\$	70,94	R\$	14.188,20
195	TORNEIRA 1158 C23 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	121,02	R\$	24.203,40
196	TORNEIRA 1158 C23 3/4METAL	UNIDADE	200	R\$	121,02	R\$	24.203,40
197	TORNEIRA 1162 C33 1/2 METAL	UNIDADE	150	R\$	141,05	R\$	21.157,11
198	TORNEIRA 1162 C50 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	160,24	R\$	32.048,64
199	TORNEIRA 1195 C33 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	147,31	R\$	29.461,38
200	TORNEIRA 1195 C50 1/2 METAL	UNIDADE	200	R\$	171,09	R\$	34.218,60
201	TORNEIRA 1428 C33 1/2 METAL	UNIDADE	150	R\$	193,21	R\$	28.981,49
202	TORNEIRA HERC.C/ALAVANCA PVC	UNIDADE	200	R\$	15,02	R\$	3.004,56
203	TORNEIRA HERC.P/LAVAT.1/2-1195 PVC	UNIDADE	200	R\$	20,87	R\$	4.173,00
204	TORNEIRA HERC.P/TANQ.15CM 1/2 C/BICO PVC	UNIDADE	200	R\$	15,86	R\$	3.171,48
205	TORNEIRA HERC.P/TANQ.3/4 C/BICO PVC	UNIDADE	200	R\$	20,03	R\$	4.006,08
206	TUBO ESG. 300MMX6M	UNIDADE	80	R\$	1.289,46	R\$	103.156,56
207	TUBO ESG.040MMX6M	UNIDADE	150	R\$	65,52	R\$	9.827,42
208	TUBO ESG.050MMX6M	UNIDADE	150	R\$	95,14	R\$	14.271,66
209	TUBO ESG.075MMX6M	UNIDADE	150	R\$	150,23	R\$	22.534,20

210	TUBO ESG.100MMX6M	UNIDADE	150	R\$	153,57	R\$	23.034,96
211	TUBO ESG.150MMX6M	UNIDADE	150	R\$	443,17	R\$	66.475,89
212	TUBO ESG.200MMX6M	UNIDADE	100	R\$	944,77	R\$	94.476,72
213	TUBO ESG.250MMX6M	UNIDADE	100	R\$	1.066,20	R\$	106.620,15
214	TUBO SOLD. 032MMX6MM	UNIDADE	800	R\$	135,62	R\$	108.498,00
215	TUBO SOLD. 060MMX6M	UNIDADE	500	R\$	290,02	R\$	145.011,75
216	TUBO SOLD. 110MMX6M	UNIDADE	300	R\$	899,28	R\$	269.784,45
217	TUBO SOLD.020MMX6MM	UNIDADE	3500	R\$	41,31	R\$	144.594,45
218	TUBO SOLD.025MMX6M	UNIDADE	1000	R\$	43,82	R\$	43.816,50
219	TUBO SOLD.040MMX6M	UNIDADE	1500	R\$	100,15	R\$	150.228,00
220	TUBO SOLD.050MMX6M	UNIDADE	500	R\$	156,49	R\$	78.243,75
221	UNIÃO SD 25MM-	UNIDADE	1800	R\$	31,30	R\$	56.335,50
222	UNIÃO SD 32MM-	UNIDADE	1800	R\$	48,82	R\$	87.883,38
223	UNIÃO SD 40MM-	UNIDADE	120	R\$	58,42	R\$	7.010,64
224	UNIÃO SD 50MM-	UNIDADE	120	R\$	68,85	R\$	8.262,54
225	BROCHA REDONDA 75MM	UNIDADE	500	R\$	25,87	R\$	12.936,30
226	BROCHA RETANGULAR 18X8CM	UNIDADE	500	R\$	30,05	R\$	15.022,80
227	BROCHA RETANGULAR PEQUENA	UNIDADE	500	R\$	18,36	R\$	9.180,60
228	CAL HIDRATADO 20KG	SACO	2400	R\$	43,82	R\$	105.159,60
229	CAL HIDRATADO 8KG.	SACO	2500	R\$	20,87	R\$	52.162,50
230	CORANTE LIQUIDO(CORES VARIADAS)	UNIDADE	1000	R\$	8,35	R\$	8.346,00
231	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3.600ML	UNIDADE	350	R\$	142,72	R\$	49.950,81
232	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 900ML	UNIDADE	300	R\$	45,90	R\$	13.770,90
233	LIXA MASSA A 257 -180	UNIDADE	5000	R\$	3,46	R\$	17.317,95
234	LIXA MASSA A 257 150-493900-	UNIDADE	5000	R\$	3,46	R\$	17.317,95
235	LIXA MASSA A 257-080-	UNIDADE	5000	R\$	3,46	R\$	17.317,95
236	LIXA MASSA A 257-100-	UNIDADE	5000	R\$	3,46	R\$	17.317,95
237	LIXA MASSA A 257-220-401341	UNIDADE	4500	R\$	3,46	R\$	15.586,16
238	LIXA MASSA A 257-050	UNIDADE	4500	R\$	3,46	R\$	15.586,16
239	MASSA ACRÍLICA 18LTS-	UNIDADE	380	R\$	193,21	R\$	73.419,76
240	MASSA ACRÍLICA 3.600ML	UNIDADE	450	R\$	68,02	R\$	30.608,96
241	MASSA P.V.A 3.600ML	UNIDADE	450	R\$	42,56	R\$	19.154,07
242	MASSA P.V.A. 18LTS	UNIDADE	450	R\$	131,45	R\$	59.152,28
243	NEUTROL 18LTS	UNIDADE	150	R\$	694,80	R\$	104.220,68
244	NEUTROL 3.600ML	UNIDADE	180	R\$	162,75	R\$	29.294,46
245	NEUTROL 900ML	UNIDADE	300	R\$	62,60	R\$	18.778,50
246	RESINA COLLOR-TELHA CERAMICA 16LTS	UNIDADE	150	R\$	444,42	R\$	66.663,68
247	RESINA COLOR TELHA CERAMICA 3.600ML	UNIDADE	150	R\$	104,74	R\$	15.711,35
248	ROLO ESPUMA 15CM	UNIDADE	200	R\$	18,78	R\$	3.755,70
249	ROLO ESPUMA 5CM	UNIDADE	200	R\$	9,60	R\$	1.919,58
250	ROLO ESPUMA 23CM	UNIDADE	200	R\$	25,04	R\$	5.007,60
251	ROLO ESPUMA 9CM	UNIDADE	200	R\$	10,43	R\$	2.086,50
252	ROLO LÃ ANTI-GOTA 15CM	UNIDADE	200	R\$	34,64	R\$	6.927,18
253	ROLO LÃ ANTI-GOTA 23CM	UNIDADE	200	R\$	43,40	R\$	8.679,84
254	ROLO LÃ ANTI-GOTA 9CM	UNIDADE	200	R\$	22,95	R\$	4.590,30
255	ROLO LÃ EXTRA 23CM.	UNIDADE	200	R\$	86,80	R\$	17.359,68
256	SELADOR ACRÍLICO 18LTS-	UNIDADE	400	R\$	159,41	R\$	63.763,44
257	SELADOR ACRÍLICO 3.600ML	UNIDADE	300	R\$	55,50	R\$	16.650,27
258	SOLVENTE AGUARRAS 05LTS	UNIDADE	500	R\$	106,41	R\$	53.205,75
259	SOLVENTE AGUARRAS 900ML	UNIDADE	500	R\$	25,04	R\$	12.519,00
260	TH 18LTS	UNIDADE	50	R\$	444,42	R\$	22.221,23
261	TH 5LTS-	UNIDADE	50	R\$	124,36	R\$	6.217,77
262	TH 900ML	UNIDADE	50	R\$	31,30	R\$	1.564,88
263	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 18LTS	LITRO	100	R\$	376,82	R\$	37.682,19
264	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 3.600ML	GALÃO	100	R\$	97,23	R\$	9.723,09

Porteira Produtos Agrop LTDA
 CNPJ: 09.609.403/0002-98
 Av. Rio Xingu, s/n- Distrito Taboca
 SÃO FELIX DO XINGU-PA

265	TINTA ACRÍLICA REND.EXTRA BRANCO 18LTS-	LATA	200	R\$	444,42	R\$	88.884,90
266	TINTA ACRÍLICA REND.EXTRA BRANCO 3.600ML	GALÃO	300	R\$	118,51	R\$	35.553,96
267	TINTA ACRÍLICA VINIL BRANCO NEVE 18LTS	LITRO	180	R\$	229,52	R\$	41.312,70
268	TINTA ACRILICA VINIL BRANCO NEVE 3.600ML.	GALÃO	180	R\$	68,85	R\$	12.393,81
269	TINTA PVA PROF. BRANCO 18 LTS	LITRO	150	R\$	189,45	R\$	28.418,13
270	TINTA PVA PROF.BRANCO 3.600ML	GALÃO	150	R\$	62,60	R\$	9.389,25
271	TINTA SPRAY AMARELO ESMALTE 360G	LITRO	200	R\$	37,56	R\$	7.511,40
272	TINTA SPRAY AZUL CÉU 360ML	UNIDADE	200	R\$	34,22	R\$	6.843,72
273	TINTA SPRAY AZUL-	UNIDADE	200	R\$	34,22	R\$	6.843,72
274	TINTA SPRAY VERMELHO METÁLICO-	UNIDADE	200	R\$	34,22	R\$	6.843,72
275	TINTA SPRAY VERMELHO-	UNIDADE	200	R\$	34,22	R\$	6.843,72
276	TINTA SPRAY VERNIZ ACRÍLICA	UNIDADE	200	R\$	34,22	R\$	6.843,72
277	TRINCHA 1 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	10,02	R\$	3.004,56
278	TRINCHA 1.1/2 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	10,85	R\$	3.254,94
279	TRINCHA 1/2 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	6,26	R\$	1.877,85
280	TRINCHA 2 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	16,69	R\$	5.007,60
281	TRINCHA 2.1/2 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	19,61	R\$	5.883,93
282	TRINCHA 3 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	25,04	R\$	7.511,40
283	TRINCHA 3/4 C/CABO	UNIDADE	300	R\$	9,60	R\$	2.879,37
284	TRINCHA 4 C/ CABO	UNIDADE	300	R\$	32,55	R\$	9.764,82
285	VEDA PREM.PAREDE 3.600ML	GALÃO	100	R\$	189,87	R\$	18.987,15
286	VEDAPREN PAREDE 18LTS-	LATA	100	R\$	632,21	R\$	63.220,95
287	VERNIZ ACRÍLICO 18LTS LIQUIDO BRILHO	GALÃO	100	R\$	386,00	R\$	38.600,25
288	VERNIZ ACRILICO 3.600 ML LIQ. BRILHO	GALÃO	100	R\$	100,15	R\$	10.015,20
289	SUPORTE P/ROLO SR 23CM	UNIDADE	200	R\$	18,36	R\$	3.672,24
290	SUPORTE PARA ROLO 23CM	UNIDADE	200	R\$	21,28	R\$	4.256,46
291	FIXADOR P/ CAL -	UNIDADE	3000	R\$	8,35	R\$	25.038,00
292	CADEADO 20MM	UNIDADE	40	R\$	31,30	R\$	1.251,90
293	CADEADO 25MM-	UNIDADE	40	R\$	37,56	R\$	1.502,28
294	CADEADO 30MM-	UNIDADE	40	R\$	39,64	R\$	1.585,74
295	CADEADO 35MM-	UNIDADE	40	R\$	50,08	R\$	2.003,04
296	CADEADO 40MM-	UNIDADE	40	R\$	56,34	R\$	2.253,42
297	CADEADO 45MM-	UNIDADE	40	R\$	68,85	R\$	2.754,18
298	CADEADO 50MM-	UNIDADE	40	R\$	75,11	R\$	3.004,56
299	CADEADO 60MM-	UNIDADE	40	R\$	127,28	R\$	5.091,06
300	LUVA MUC.LATEX C/FORRO PRETA - G	UNIDADE	1000	R\$	9,60	R\$	9.597,90
301	LUVA RASPA MÉDIO 15CM-	UNIDADE	2000	R\$	36,31	R\$	72.610,20
302	GARRAFA TÉRMICA 3,5LTS	UNIDADE	150	R\$	77,20	R\$	11.580,08
303	GARRAFA TÉRMICA 5LTS	UNIDADE	150	R\$	88,88	R\$	13.332,74
304	GARRAFÃO TÉRMICO C/TORNEIRA 12LTS	UNIDADE	100	R\$	250,38	R\$	25.038,00
305	GARRAFÃO TÉRMICO C/TORNEIRA 8LTS	UNIDADE	100	R\$	194,04	R\$	19.404,45
TOTAL				R\$	11.465.853,49		

Jerônimo Pereira Guimarães
 Porteira Produtos Agrop LTDA
 CNPJ: 09.609.403/0002-98
 Av. Rio Xingu, s/n- Distrito Taboca
 SÃO FELIX DO XINGU-PA

J. R. N. MOURA EIRELI

CNPJ: 35.132.111/0001-36 - I.E: 156.648.679- AV RIO XINGU,3483 BAIRRO BELA VISTA - SÃO FELIX DO XINGU -PA - CEP: 68.380-000

CONSTRUMAIS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D 1.1/2	UND	250	R\$ 6,00	R\$ 1.500,00
2	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D1.1/4	UND	250	R\$ 5,50	R\$ 1.375,00
3	ABRAÇADEIRA U 1.1/2	UND	250	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00
4	ABRAÇADEIRA U 1.1/4-	UND	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
5	ABRAÇADEIRA U 1/2 -	UND	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
6	ABRAÇADEIRA U 3/4-	UND	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
7	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	1000	R\$ 44,00	R\$ 44.000,00
8	ARAME LISO Z-700 RL C/1000MT	UND	200	R\$ 1.150,00	R\$ 230.000,00
9	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	250	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
10	ARGAMASSA AC1 20KG	SC	900	R\$ 37,00	R\$ 33.300,00
11	ASSENTO SANITÁRIO SOFT ALMOFADA	UND	30	R\$ 152,00	R\$ 4.560,00
12	ASSENTO SANITÁRIO PARIS ALMOFADA	UND	30	R\$ 202,00	R\$ 6.060,00
13	ASSENTO SANITÁRIO SOFT	UND	50	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00
14	BACIA CONVENCIONAL-BRANCO	UND	110	R\$ 203,50	R\$ 22.385,00
15	COLUNA DE LOUÇA PARA LAVATOIRO BRANCO	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
16	LAVATORIO DE LOUÇA BRANCO	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
17	BACIA PARA CAIXA ACOPLADO - BRANCO	UND	50	R\$ 705,00	R\$ 35.250,00
18	BUCHA DE FIXACAO 06 MM	UND	5000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
19	BUCHA DE FIXAÇÃO 05 MM	UND	5000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
20	BUCHA DE FIXAÇÃO 07MM	UND	5000	R\$ 4,00	R\$ 20.000,00
21	BUCHA DE FIXAÇÃO 08MM	UND	5000	R\$ 0,75	R\$ 3.750,00
22	BUCHA DE FIXACAO 10MM	UND	5000	R\$ 1,25	R\$ 6.250,00
23	BUCHA DE FIXAÇÃO 12MM	UND	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00
24	CAIXA D"AGUA 2.000LTS TIPO TANQUE	UND	15	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00
25	CAIXA D" ÁGUA 3.000LTS	UND	15	R\$ 2.950,00	R\$ 44.250,00
26	CAIXA D"ÁGUA 5.000LTS	UND	15	R\$ 4.750,00	R\$ 71.250,00
27	CAIXA D'AGUA 1000 LTS PVC	UND	15	R\$ 600,00	R\$ 9.000,00
28	CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS	UND	15	R\$ 1.850,00	R\$ 27.750,00
29	CAIXA D'AGUA 500 LTS PVC	UND	30	R\$ 375,00	R\$ 11.250,00
30	CAIXA PARA BACIA ACOPLADA-BRANCA	UND	50	R\$ 325,00	R\$ 16.250,00
31	CAP SD 20MM -	UND	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
32	CAP SD 25MM -	UND	500	R\$ 3,25	R\$ 1.625,00
33	CAP SD 32MM -	UND	500	R\$ 3,75	R\$ 1.875,00
34	CAP SD 40MM -	UND	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
35	CAP SD 50MM -	UND	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
36	CIMENTO 50KG-	SC	48000	R\$ 72,00	R\$ 3.456.000,00
37	DOBRADIÇA 101 FP 3.1/2 - CARTELA	UND	70	R\$ 13,00	R\$ 910,00
38	ESPAÇADOR DE AZULEJOS 5MM	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
39	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00
40	DOBRADIÇA POLIDA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00
41	DOBRADIÇA 850X3.1/2 CARTELA C/03PÇS	CART	70	R\$ 32,00	R\$ 2.240,00
42	DOBRADIÇA ZINCADA 4" CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00
43	DOBRADIÇA CROMADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 52,00	R\$ 3.640,00
44	FECHADURA 602/03 P/PORTA	UND	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
45	FECHADURA 701/100 P/PORTÃO	UND	50	R\$ 77,00	R\$ 3.850,00
46	FECHADURA 803/009 - ESCOVADO-	UND	40	R\$ 147,00	R\$ 5.880,00
47	FECHADURA 803/010 - OXIDADO	UND	40	R\$ 145,00	R\$ 5.800,00

J. R. N. MOURA EIRELI
CNPJ: 35.132.111-0001-36

48	FECHADURA 803/03 - INOX	UND	40	R\$	102,00	R\$	4.080,00
49	FECHADURA 803/03 - GRAFITE	UND	60	R\$	102,00	R\$	6.120,00
50	FECHADURA 803/21 - OXIDADO	UND	60	R\$	125,00	R\$	7.500,00
51	FECHADURA 803/21-INOX	UND	60	R\$	115,00	R\$	6.900,00
52	VERGALHAO CA50 1/2 - 12MT	BARRA	1450	R\$	155,00	R\$	224.750,00
53	VERGALHAO CA60 4/2 - 12MT	BARRA	2300	R\$	26,00	R\$	59.800,00
54	VERGALHAO CA50 5/16 -12MT	BARRA	2200	R\$	75,00	R\$	165.000,00
55	VERGALHAO CA50 3/8-12MT	BARRA	2200	R\$	100,00	R\$	220.000,00
56	VERGALHAO CA60 3/16-12MT	BARRA	2000	R\$	35,00	R\$	70.000,00
57	VERGALHAO CA50 1/4-12MT	BARRA	1000	R\$	46,00	R\$	46.000,00
58	GRAMPO MIGUELÃO DUPLO C/ 15PEÇAS	UND	300	R\$	8,50	R\$	2.550,00
59	LIXA DE FERRO K-246-050	UND	400	R\$	8,50	R\$	3.400,00
60	LIXA DE FERRO K-246-100	UND	400	R\$	8,50	R\$	3.400,00
61	LIXA DE FERRO T-277-220 -	UND	400	R\$	8,50	R\$	3.400,00
62	PARAFUSO 3,5X25	UND	5000	R\$	0,30	R\$	1.500,00
63	PARAFUSO 4,0X35	UND	5000	R\$	0,30	R\$	1.500,00
64	PARAFUSO 5,0X45	UND	5000	R\$	0,30	R\$	1.500,00
65	PARAFUSO 6,0X60	UND	5000	R\$	0,65	R\$	3.250,00
66	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO 10MM -	UND	300	R\$	4,50	R\$	1.350,00
67	PIA INOX 1.20X52 C/ESC. N04	UND	25	R\$	302,00	R\$	7.550,00
68	PIA INOX 1.40X52 C/ESC N04	UND	25	R\$	355,00	R\$	8.875,00
69	PIA INOX 1.60X52 C/ESC N04	UND	20	R\$	505,00	R\$	10.100,00
70	PIA INOX 1.80X52 C/ESC N04	UND	20	R\$	675,00	R\$	13.500,00
71	PIA INOX 2.00X52 C/ESC N04	UND	20	R\$	847,00	R\$	16.940,00
72	VALVULA PARA PIA INOX 3.1/2 METAL	UND	100	R\$	29,00	R\$	2.900,00
73	PREGO C/CABO 17X27	KG	3000	R\$	29,00	R\$	87.000,00
74	PREGO C/CABO 19X36	KG	3000	R\$	29,00	R\$	87.000,00
75	PREGO C/CABO 22X42-	KG	3000	R\$	29,00	R\$	87.000,00
76	PREGO TELHA 18X27 C/ ARRUELA 500G-	UND	2500	R\$	29,00	R\$	72.500,00
77	TELHA 2.44X0.50X4MM	UND	1000	R\$	32,00	R\$	32.000,00
78	TELHA 2.44X1.10X6MM	UND	500	R\$	105,00	R\$	52.500,00
79	TELHA 3.66X1.10X6MM	UND	600	R\$	199,90	R\$	119.940,00
80	TELHA CAP E BICA PORTUGUESA	UND	2000	R\$	4,99	R\$	9.980,00
81	TELHA PLAN COMUM-	UND	30000	R\$	3,35	R\$	100.500,00
82	TIJOLO 6 FUIROS-	UND	15000	R\$	2,25	R\$	33.750,00
83	TIJOLO 8 FUIROS-	UND	20000	R\$	3,25	R\$	65.000,00
84	VEDACIT 18LTS	BD	350	R\$	255,00	R\$	89.250,00
85	VEDACIT 1KG	LT	500	R\$	28,00	R\$	14.000,00
86	VEDACIT 3.600ML	GL	500	R\$	90,00	R\$	45.000,00
87	VEDALITE 18LTS	LT	300	R\$	310,00	R\$	93.000,00
88	VEDALITE 1LTS S/DOSADOR	UND	500	R\$	30,00	R\$	15.000,00
89	VEDALITE 3.600ML	GL	500	R\$	65,00	R\$	32.500,00
90	ALAVANCA DE AÇO 1.80MT X 1" -	UND	200	R\$	302,00	R\$	60.400,00
91	ALAVANCA DE AÇO 2.00MT X 1" -	UND	100	R\$	405,00	R\$	40.500,00
92	BROCA P/ CONC.8039 6.00-000904 -	UND	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00
93	BROCA A. RAP 338N 12.0-IW1330	UND	300	R\$	60,00	R\$	18.000,00
94	BROCA A. RAP 338N 4.0-001234 -	UND	300	R\$	12,00	R\$	3.600,00
95	BROCA A. RAP 338N 5.0-IW1246 -	UND	300	R\$	12,00	R\$	3.600,00
96	BROCA A. RAP 338N 7.0-001270 -	UND	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
97	BROCA A. RAP 338N 8.0-IW1282	UND	300	R\$	18,00	R\$	5.400,00
98	BROCA A. RAP 338N 9.0-IW1294	UND	300	R\$	27,00	R\$	8.100,00
99	BROCA A. RAP 338N 10.0-IW1306.	UND	300	R\$	50,00	R\$	15.000,00
100	BROCA P/CONCRETO .8039 8.00-0007907 -	UND	300	R\$	20,00	R\$	6.000,00
101	BROCA P/CONC.8039 10.00-000910 -	UND	300	R\$	32,00	R\$	9.600,00
102	BROCA P/CONC. 8039 12.00-000912 -	UND	300	R\$	36,00	R\$	10.800,00
103	BROCA P/CONC.8039 4.00	UND	300	R\$	11,00	R\$	3.300,00
104	CABO P/ ENXADA 1.50MTS -11309/012	UND	200	R\$	42,00	R\$	8.400,00
105	CABO P/PICARETA - 11454/012	UND	200	R\$	43,00	R\$	8.600,00
106	CARRINHO DE MÃO FERRO 50LTS - PRETO	UND	200	R\$	280,00	R\$	56.000,00
107	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO - 60LTS	UND	150	R\$	350,00	R\$	52.500,00
108	CARRINHO MÃO DE FERRO 60LTS - VERMELHO	UND	150	R\$	350,00	R\$	52.500,00

109	CAVADEIRA 1,20MTS	UND	100	R\$	205,00	R\$	20.500,00
110	COLHER PEDREIRO - 9-00200209	UND	70	R\$	38,00	R\$	2.660,00
111	TRENA FIBRA 20MTS-	UND	70	R\$	46,00	R\$	3.220,00
112	TRENA FIBRA 10MTS	UND	70	R\$	60,00	R\$	4.200,00
113	TRENA 8MTS C/TRAVA	UND	70	R\$	60,00	R\$	4.200,00
114	TRENA 5MTS C/TRAVA	UND	70	R\$	32,00	R\$	2.240,00
115	TRENA 3MTS C/TRAVA	UND	70	R\$	19,00	R\$	1.330,00
116	SERRA MANUAL 24D-	UND	1500	R\$	14,00	R\$	21.000,00
117	SERRA CIRC.VIDEA 110MM 24DT	UND	400	R\$	36,00	R\$	14.400,00
118	PICARETA S/CABO - 60800055	UND	250	R\$	53,00	R\$	13.250,00
119	PÁ SEM CABO - 77460/024	UND	250	R\$	48,00	R\$	12.000,00
120	DISCO DIAM. CONTINUO LISO 110MM	UND	400	R\$	32,00	R\$	12.800,00
121	ENXADA FORJ. L. LARGA 2-0402	UND	200	R\$	78,00	R\$	15.600,00
122	ENXADÃO FORJ. ESTR. 2.1/0-0159.	UND	200	R\$	63,00	R\$	12.600,00
123	LIMA P/ ENXADA-613360	UND	200	R\$	28,00	R\$	5.600,00
124	BÓIA P/ CAIXA DÁGUA 1/2	UND	100	R\$	28,00	R\$	2.800,00
125	BÓIA P/CAIXA DÁGUA 3/4	UND	100	R\$	28,00	R\$	2.800,00
126	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 25X20MM	UND	400	R\$	3,00	R\$	1.200,00
127	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 32X25MM	UND	400	R\$	4,00	R\$	1.600,00
128	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 40X32MM	UND	400	R\$	5,00	R\$	2.000,00
129	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X25MM	UND	400	R\$	7,00	R\$	2.800,00
130	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X40MM	UND	400	R\$	16,00	R\$	6.400,00
131	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 60X50MM	UND	400	R\$	30,00	R\$	12.000,00
132	JOELHO ESG. 90 150MM	UND	400	R\$	120,00	R\$	48.000,00
133	JOELHO ESG. 90 40MM	UND	600	R\$	6,00	R\$	3.600,00
134	JOELHO ESG. 90 50MM	UND	600	R\$	8,00	R\$	4.800,00
135	JOELHO ESG. 90 75MM	UND	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
136	JOELHO ESG.45PR.100ML	UND	300	R\$	20,00	R\$	6.000,00
137	JOELHO ESG.45PR.40MM	UND	300	R\$	6,00	R\$	1.800,00
138	JOELHO ESG.90 - 100MM	UND	300	R\$	16,00	R\$	4.800,00
139	JOELHO INT. 1 DUPLO-	UND	300	R\$	5,00	R\$	1.500,00
140	JOELHO INT. 1/2 DUPLO-	UND	300	R\$	2,00	R\$	600,00
141	JOELHO INT. 3/4 DUPLO S.RURAL	UND	300	R\$	3,00	R\$	900,00
142	JOELHO INT.3/4X1/2 DUPLO S. RURAL	UND	300	R\$	3,00	R\$	900,00
143	JOELHO SD 45 25MM-	UND	300	R\$	3,00	R\$	900,00
144	JOELHO SD 90 20MM-	UND	300	R\$	2,00	R\$	600,00
145	JOELHO SD 90 25MM-	UND	300	R\$	2,50	R\$	750,00
146	JOELHO SD 90 40MM-	UND	300	R\$	13,00	R\$	3.900,00
147	JOELHO SD 90 50MM-	UND	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
148	JOELHO SD 90 60MM-	UND	300	R\$	66,00	R\$	19.800,00
149	JOELHO SD 90 LR 20X1/2-	UND	300	R\$	7,00	R\$	2.100,00
150	JOELHO SD 90 LR 25X1/2-	UND	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
151	JOELHO SD 90 LR 25X3/4-	UND	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
152	JOELHO SD 92 32MM-	UND	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
153	ENGATE PLÁSTICO 1/2X40CM-	UND	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
154	ENGATE PLÁSTICO 1/2X50CM	UND	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
155	LUVA RASPA CURTO 7CM-	UND	300	R\$	19,00	R\$	5.700,00
156	LUVA SD 20MM-	UND	1000	R\$	2,00	R\$	2.000,00
157	LUVA SD 25MM-	UND	1000	R\$	3,00	R\$	3.000,00
158	LUVA SD 32MM-	UND	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
159	LUVA SD 40MM	UND	1000	R\$	8,00	R\$	8.000,00
160	LUVA SD 50MM-	UND	1000	R\$	15,00	R\$	15.000,00
161	LUVA SD 60MM-	UND	1000	R\$	27,00	R\$	27.000,00
162	MANGUEIRA PRETA 1.1/2X3-	MT	1500	R\$	15,00	R\$	22.500,00
163	MANGUEIRA PRETA 1.1/4X3*	MT	1500	R\$	15,00	R\$	22.500,00
164	MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5*	MT	1000	R\$	4,00	R\$	4.000,00
165	MANGUEIRA PRETA 1X2.5--	MT	1000	R\$	6,50	R\$	6.500,00
166	MANGUEIRA PRETA 2X3.5--	MT	1000	R\$	18,00	R\$	18.000,00
167	MANGUEIRA PRETA 3/4X2.0*-	MT	1000	R\$	6,00	R\$	6.000,00
168	REDUÇÃO EXCEN. 75X50MM ESG.-	UND	300	R\$	19,00	R\$	5.700,00
169	REDUÇÃO EXCEN.100X50MM ESG.	UND	300	R\$	38,00	R\$	11.400,00

170	REDUÇÃO EXCEN.50X40 ESG.-	UND	300	R\$	8,00	R\$	2.400,00
171	REGISTRO 1414 C23 1/2- METAL	UND	200	R\$	100,00	R\$	20.000,00
172	REGISTRO 1414 C23 3/4- METAL	UND	200	R\$	100,00	R\$	20.000,00
173	REGISTRO 1416 C23 3/4- METAL	UND	200	R\$	120,00	R\$	24.000,00
174	REGISTRO 1416 C50 3/4- METAL	UND	200	R\$	140,00	R\$	28.000,00
175	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4- METAL	UND	200	R\$	200,00	R\$	40.000,00
176	REGISTRO GAVETA 1509 CSS-50 3/4- METAL	UND	200	R\$	22,00	R\$	4.400,00
177	REGISTRO GAVETA 1509 C-50 1.1/2- METAL	UND	200	R\$	185,00	R\$	37.000,00
178	TE ESG. 100MM	UND	300	R\$	42,00	R\$	12.600,00
179	TE ESG. 100X50MM	UND	300	R\$	37,00	R\$	11.100,00
180	TE ESG. 100X75MM	UND	300	R\$	40,00	R\$	12.000,00
181	TE ESG. 40MM	UND	300	R\$	10,00	R\$	3.000,00
182	TE ESG. 50MM-	UND	300	R\$	18,00	R\$	5.400,00
183	TE ESG.75MM	UND	300	R\$	32,00	R\$	9.600,00
184	TE INTERNO 1.1/2 CIPLA-	UND	800	R\$	15,00	R\$	12.000,00
185	TE INTERNO 1.1/4 S. RURAL-	UND	800	R\$	12,00	R\$	9.600,00
186	TE INTERNO 1/2 S.RURAL	UND	800	R\$	5,00	R\$	4.000,00
187	TE INTERNO 1S RURAL	UND	800	R\$	7,00	R\$	5.600,00
188	TE INTERNO 3/4 S.RURAL	UND	800	R\$	5,00	R\$	4.000,00
189	TE SD 20MM-	UND	1000	R\$	3,00	R\$	3.000,00
190	TE SD 25MM-	UND	1000	R\$	5,00	R\$	5.000,00
191	TE SD 32MM-	UND	1000	R\$	15,00	R\$	15.000,00
192	TE SD 40MM-	UND	1000	R\$	15,00	R\$	15.000,00
193	TE SD 50MM-	UND	1000	R\$	25,00	R\$	25.000,00
194	TE SD 60MM-	UND	800	R\$	65,00	R\$	52.000,00
195	TORNEIRA 1130 1/2 METAL	UND	200	R\$	65,00	R\$	13.000,00
196	TORNEIRA 1130 3/4 METAL	UND	200	R\$	65,00	R\$	13.000,00
197	TORNEIRA 1158 C23 1/2 METAL	UND	200	R\$	120,00	R\$	24.000,00
198	TORNEIRA 1158 C23 3/4METAL	UND	200	R\$	120,00	R\$	24.000,00
199	TORNEIRA 1162 C33 1/2 METAL	UND	150	R\$	150,00	R\$	22.500,00
200	TORNEIRA 1162 C50 1/2 METAL	UND	200	R\$	150,00	R\$	30.000,00
201	TORNEIRA 1195 C33 1/2 METAL	UND	200	R\$	135,00	R\$	27.000,00
202	TORNEIRA 1195 C50 1/2 METAL	UND	200	R\$	175,00	R\$	35.000,00
203	TORNEIRA 1428 C33 1/2 METAL	UND	150	R\$	185,00	R\$	27.750,00
204	TORNEIRA HERC.C/ALAVANCA PVC	UND	200	R\$	15,00	R\$	3.000,00
205	TORNEIRA HERC.P/LAVAT.1/2-1195 PVC	UND	200	R\$	20,00	R\$	4.000,00
206	TORNEIRA HERC.P/TANQ.15CM 1/2 C/BICO PVC	UND	200	R\$	15,00	R\$	3.000,00
207	TORNEIRA HERC.P/TANQ.3/4 C/BICO PVC	UND	200	R\$	19,00	R\$	3.800,00
208	TUBO ESG. 300MMX6M	UND	80	R\$	1.200,00	R\$	96.000,00
209	TUBO ESG.040MMX6M	UND	150	R\$	65,00	R\$	9.750,00
210	TUBO ESG.050MMX6M	UND	150	R\$	100,00	R\$	15.000,00
211	TUBO ESG.075MMX6M	UND	150	R\$	150,00	R\$	22.500,00
212	TUBO ESG.100MMX6M	UND	150	R\$	165,00	R\$	24.750,00
213	TUBO ESG.150MMX6M	UND	150	R\$	410,00	R\$	61.500,00
214	TUBO ESG.200MMX6M	UND	100	R\$	900,00	R\$	90.000,00
215	TUBO ESG.250MMX6M	UND	100	R\$	1.000,00	R\$	100.000,00
216	TUBO SOLD. 032MMX6MM	UND	800	R\$	125,00	R\$	100.000,00
217	TUBO SOLD. 060MMX6M	UND	500	R\$	300,00	R\$	150.000,00
218	TUBO SOLD. 110MMX6M	UND	300	R\$	850,00	R\$	255.000,00
219	TUBO SOLD.020MMX6MM	UND	3500	R\$	40,00	R\$	140.000,00
220	TUBO SOLD.025MMX6M	UND	1000	R\$	45,00	R\$	45.000,00
221	TUBO SOLD.040MMX6M	UND	1500	R\$	92,00	R\$	138.000,00
222	TUBO SOLD.050MMX6M	UND	500	R\$	145,00	R\$	72.500,00
223	UNIÃO SD 25MM-	UND	1800	R\$	30,00	R\$	54.000,00
224	UNIÃO SD 32MM-	UND	1800	R\$	45,00	R\$	81.000,00
225	UNIÃO SD 40MM-	UND	120	R\$	55,00	R\$	6.600,00
226	UNIÃO SD 50MM-	UND	120	R\$	66,00	R\$	7.920,00
227	BROCHA REDONDA 75MM	UND	500	R\$	25,00	R\$	12.500,00
228	BROCHA RETANGULAR 18X8CM	UND	500	R\$	30,00	R\$	15.000,00
229	BROCHA RETANGULAR PEQUENA	UND	500	R\$	18,00	R\$	9.000,00

230	CAL HIDRATADO 20KG	SC	2400	R\$	42,00	R\$	100.800,00
231	CAL HIDRATADO 8KG.	SC	2500	R\$	20,00	R\$	50.000,00
232	CORANTE LIQUIDO(CORES VARIADAS)	UND	1000	R\$	8,00	R\$	8.000,00
233	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3.600ML	UND	350	R\$	135,00	R\$	47.250,00
234	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 900ML	UND	300	R\$	45,00	R\$	13.500,00
235	LIXA MASSA A 257 -180	UND	5000	R\$	4,00	R\$	20.000,00
236	LIXA MASSA A 257 150-493900-	UND	5000	R\$	4,00	R\$	20.000,00
237	LIXA MASSA A 257-080-	UND	5000	R\$	4,00	R\$	20.000,00
238	LIXA MASSA A 257-100-	UND	5000	R\$	4,00	R\$	20.000,00
239	LIXA MASSA A 257-220-401341	UND	4500	R\$	5,00	R\$	22.500,00
240	LIXA MASSA A 257-050	UND	4500	R\$	6,00	R\$	27.000,00
241	MASSA ACRÍLICA 18LTS-	UND	380	R\$	180,00	R\$	68.400,00
242	MASSA ACRÍLICA 3.600ML	UND	450	R\$	65,00	R\$	29.250,00
243	MASSA P.V.A 3.600ML	UND	450	R\$	40,00	R\$	18.000,00
244	MASSA P.V.A. 18LTS	UND	450	R\$	125,00	R\$	56.250,00
245	NEUTROL 18LTS	UND	150	R\$	650,00	R\$	97.500,00
246	NEUTROL 3.600ML	UND	180	R\$	175,00	R\$	31.500,00
247	NEUTROL 900ML	UND	300	R\$	60,00	R\$	18.000,00
248	RESINA COLLOR-TELHA CERAMICA 16LTS	UND	150	R\$	425,00	R\$	63.750,00
249	RESINA COLOR TELHA CERAMICA 3.600ML	UND	150	R\$	100,00	R\$	15.000,00
250	ROLO ESPUMA 15CM	UND	200	R\$	20,00	R\$	4.000,00
251	ROLO ESPUMA 5CM	UND	200	R\$	10,00	R\$	2.000,00
252	ROLO ESPUMA 23CM	UND	200	R\$	25,00	R\$	5.000,00
253	ROLO ESPUMA 9CM	UND	200	R\$	10,00	R\$	2.000,00
254	ROLO LÃ ANTI-GOTA 15CM	UND	200	R\$	33,00	R\$	6.600,00
255	ROLO LÃ ANTI-GOTA 23CM	UND	200	R\$	42,00	R\$	8.400,00
256	ROLO LÃ ANTI-GOTA 9CM	UND	200	R\$	23,00	R\$	4.600,00
257	ROLO LÃ EXTRA 23CM.	UND	200	R\$	80,00	R\$	16.000,00
258	SELADOR ACRÍLICO 18LTS-	UND	400	R\$	145,00	R\$	58.000,00
259	SELADOR ACRÍLICO 3.600ML	UND	300	R\$	55,00	R\$	16.500,00
260	SOLVENTE AGUARRAS 05LTS	UND	500	R\$	98,00	R\$	49.000,00
261	SOLVENTE AGUARRAS 900ML	UND	500	R\$	25,00	R\$	12.500,00
262	TH 18LTS	UND	50	R\$	410,00	R\$	20.500,00
263	TH 5LTS-	UND	50	R\$	115,00	R\$	5.750,00
264	TH 900ML	UND	50	R\$	30,00	R\$	1.500,00
265	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 18LTS	LT	100	R\$	350,00	R\$	35.000,00
266	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 3.600ML	GL	100	R\$	100,00	R\$	10.000,00
267	TINTA ACRÍLICA REND.EXTRA BRANCO 18LTS-	LT	200	R\$	410,00	R\$	82.000,00
268	TINTA ACRÍLICA REND.EXTRA BRANCO 3.600ML	GL	300	R\$	125,00	R\$	37.500,00
269	TINTA ACRÍLICA VINIL BRANCO NEVE 18LTS	LT	180	R\$	225,00	R\$	40.500,00
270	TINTA ACRILICA VINIL BRANCO NEVE 3.600ML.	GL	180	R\$	65,00	R\$	11.700,00
271	TINTA PVA PROF. BRANCO 18 LTS	LT	150	R\$	175,00	R\$	26.250,00
272	TINTA PVA PROF.BRANCO 3.600ML	GL	150	R\$	60,00	R\$	9.000,00
273	TINTA SPRAY AMARELO ESMALTE 360G	LT	200	R\$	29,00	R\$	5.800,00
274	TINTA SPRAY AZUL CÉU 360ML	UND	200	R\$	29,00	R\$	5.800,00
275	TINTA SPRAY AZUL-	UND	200	R\$	29,00	R\$	5.800,00
276	TINTA SPRAY VERMELHO METÁLICO-	UND	200	R\$	25,00	R\$	5.000,00
277	TINTA SPRAY VERMELHO-	UND	200	R\$	25,00	R\$	5.000,00
278	TINTA SPRAY VERNIZ ACRÍLICA	UND	200	R\$	25,00	R\$	5.000,00
279	TRINCHA 1 C/CABO	UND	300	R\$	10,00	R\$	3.000,00
280	TRINCHA 1.1/2 C/CABO	UND	300	R\$	10,00	R\$	3.000,00
281	TRINCHA 1/2 C/ CABO	UND	300	R\$	6,00	R\$	1.800,00
282	TRINCHA 2 C/ CABO	UND	300	R\$	18,00	R\$	5.400,00
283	TRINCHA 2.1/2 C/CABO	UND	300	R\$	20,00	R\$	6.000,00
284	TRINCHA 3 C/ CABO	UND	300	R\$	25,00	R\$	7.500,00
285	TRINCHA 3/4 C/CABO	UND	300	R\$	9,00	R\$	2.700,00
286	TRINCHA 4 C/ CABO	UND	300	R\$	30,00	R\$	9.000,00
287	VEDA PREM.PAREDE 3.600ML	GL	100	R\$	175,00	R\$	17.500,00
288	VEDAPREN PAREDE 18LTS-	LT	100	R\$	600,00	R\$	60.000,00
289	VERNIZ ACRÍLICO 18LTS LIQUIDO BRILHO	GL	100	R\$	355,00	R\$	35.500,00

290	VERNIZ ACLILICO 3.600 ML LIQ. BRILHO	GL	100	R\$	95,00	R\$	9.500,00
291	SUPORTE P/ROLO SR 23CM	UND	200	R\$	18,00	R\$	3.600,00
292	SUPORTE PARA ROLO 23CM	UND	200	R\$	18,00	R\$	3.600,00
293	FIXADOR P/ CAL -	UND	3000	R\$	10,00	R\$	30.000,00
294	CADEADO 20MM	UND	40	R\$	30,00	R\$	1.200,00
295	CADEADO 25MM-	UND	40	R\$	35,00	R\$	1.400,00
296	CADEADO 30MM-	UND	40	R\$	35,00	R\$	1.400,00
297	CADEADO 35MM-	UND	40	R\$	45,00	R\$	1.800,00
298	CADEADO 40MM-	UND	40	R\$	52,00	R\$	2.080,00
299	CADEADO 45MM-	UND	40	R\$	65,00	R\$	2.600,00
300	CADEADO 50MM-	UND	40	R\$	75,00	R\$	3.000,00
301	CADEADO 60MM-	UND	40	R\$	125,00	R\$	5.000,00
302	LUVA MUC.LATEX C/FORRO PRETA - G	UND	1000	R\$	10,00	R\$	10.000,00
303	LUVA RASPA MÉDIO 15CM-	UND	2000	R\$	35,00	R\$	70.000,00
304	GARRAFA TÉRMICA 3,5LTS	UND	150	R\$	75,00	R\$	11.250,00
305	GARRAFA TÉRMICA 5LTS	UND	150	R\$	82,00	R\$	12.300,00
306	GARRAFÃO TÉRMICO C/TORNEIRA 12LTS	UND	100	R\$	235,00	R\$	23.500,00
307	GARRAFÃO TÉRMICO C/TORNEIRA 8LTS	UND	100	R\$	199,00	R\$	19.900,00
						R\$	10.698.735,00

J. R. N. MOURA EIRELI
CNPJ: 35.132.111-0001-36





**Ruralista
Xingu**

**Fones: 3435-1139
3435-1286 | 1020**

agroruralnfiscal@hotmail.com

Av. Goiás, nº49 - Centro - São Félix do Xingu - PA

AGRORURAL XINGU LTDA -CNPJ: 83.580.530/0001-83-I.E: 15.173.325-2 AVENIDA GOIAS 049 -SÃO FELIX FO XINGU -PA CEP: 68.380-000

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR MEDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D 1.1/2	UND	250	R\$ 5,00	R\$ 1.250,00
2	ABRAÇADEIRA C/PARAFUSO TIPO D1.1/4	UND	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
3	ABRAÇADEIRA U 1.1/2	UND	250	R\$ 4,00	R\$ 1.000,00
4	ABRAÇADEIRA U 1.1/4-	UND	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
5	ABRAÇADEIRA U 1/2 -	UND	250	R\$ 1,00	R\$ 250,00
6	ABRAÇADEIRA U 3/4-	UND	250	R\$ 2,00	R\$ 500,00
7	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
8	ARAME LISO 2-700 RL C/1000MT	UND	200	R\$ 1.200,00	R\$ 240.000,00
9	ARAME RECOZIDO Nº 18	KG	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
10	ARGAMASSA AC1 20KG	SC	900	R\$ 35,00	R\$ 31.500,00
11	ASSENTO SANITÁRIO SOFT ALMOFADA	UND	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
12	ASSENTO SANITÁRIO PARIS ALMOFADA	UND	30	R\$ 200,00	R\$ 6.000,00
13	ASSENTO SANITÁRIO SOFT	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
14	BACIA CONVENCIONAL-BRANCO	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
15	COLUNA DE LOUÇA PARA LAVATOIRO BRANCO	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
16	LAVATORIO DE LOUÇA BRANCO	UND	110	R\$ 200,00	R\$ 22.000,00
17	BACIA PARA CAIXA ACOPLADO - BRANCO	UND	50	R\$ 700,00	R\$ 35.000,00
18	BUCHA DE FIXACAO 06 MM	UND	5000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
19	BUCHA DE FIXAÇÃO 05 MM	UND	5000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
20	BUCHA DE FIXAÇÃO 07MM	UND	5000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
21	BUCHA DE FIXAÇÃO 08MM	UND	5000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00
22	BUCHA DE FIXACAO 10MM	UND	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
23	BUCHA DE FIXAÇÃO 12MM	UND	5000	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
24	CAIXA D'AGUA 2.000LTS TIPO TANQUE	UND	15	R\$ 3.100,00	R\$ 46.500,00
25	CAIXA D" ÁGUA 3.000LTS	UND	15	R\$ 3.000,00	R\$ 45.000,00
26	CAIXA D'ÁGUA 5.000LTS	UND	15	R\$ 4.900,00	R\$ 73.500,00
27	CAIXA D'AGUA 1000 LTS PVC	UND	15	R\$ 575,00	R\$ 8.625,00
28	CAIXA D'ÁGUA 2.000LTS	UND	15	R\$ 1.800,00	R\$ 27.000,00
29	CAIXA D'AGUA 500 LTS PVC	UND	30	R\$ 400,00	R\$ 12.000,00
30	CAIXA PARA BACIA ACOPLADA-BRANCA	UND	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
31	CAP SD 20MM -	UND	500	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
32	CAP SD 25MM -	UND	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
33	CAP SD 32MM -	UND	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
34	CAP SD 40MM -	UND	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
35	CAP SD 50MM -	UND	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
36	CIMENTO 50KG-	SC	48000	R\$ 70,00	R\$ 3.360.000,00
37	DOBRADIÇA 101 FP 3.1/2 - CARTELA	UND	70	R\$ 12,27	R\$ 858,67
38	ESPAÇADOR DE AZULEJOS 5MM	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
39	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
40	DOBRADIÇA POLIDA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 21,00	R\$ 1.470,00
41	DOBRADIÇA 850X3.1/2 CARTELA C/03PÇS	CART	70	R\$ 30,00	R\$ 2.100,00
42	DOBRADIÇA ZINCADA 4" CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 25,00	R\$ 1.750,00
43	DOBRADIÇA CROMADA 3.1/2 CARTELA C/03PÇ	CART	70	R\$ 50,00	R\$ 3.500,00
44	FECHADURA 602/03 P/PORTA	UND	50	R\$ 86,25	R\$ 4.312,50

45	FECHADURA 701/100 P/PORTÃO	UND	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
46	FECHADURA 803/009 - ESCOVADO-	UND	40	R\$ 145,67	R\$ 5.826,67
47	FECHADURA 803/010 - OXIDADO	UND	40	R\$ 141,45	R\$ 5.658,00
48	FECHADURA 803/03 -INOX	UND	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00
49	FECHADURA 803/03 - GRAFITE	UND	60	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
50	FECHADURA 803/21 - OXIDADO	UND	60	R\$ 122,28	R\$ 7.337,00
51	FECHADURA 803/21-INOX	UND	60	R\$ 111,55	R\$ 6.693,00
52	VERGALHAO CA50 1/2 - 12MT	BARRA	1450	R\$ 150,00	R\$ 217.500,00
53	VERGALHAO CA60 4/2 - 12MT	BARRA	2300	R\$ 25,00	R\$ 57.500,00
54	VERGALHAO CA50 5/16 -12MT	BARRA	2200	R\$ 70,00	R\$ 154.000,00
55	VERGALHAO CA50 3/8-12MT	BARRA	2200	R\$ 95,00	R\$ 209.000,00
56	VERGALHAO CA60 3/16-12MT	BARRA	2000	R\$ 30,00	R\$ 60.000,00
57	VERGALHAO CA50 1/4-12MT	BARRA	1000	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
58	GRAMPO MIGUELÃO DUPLO C/ 15PEÇAS	UND	300	R\$ 8,05	R\$ 2.415,00
59	LIXA DE FERRO K-246-050	UND	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
60	LIXA DE FERRO K-246-100	UND	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
61	LIXA DE FERRO T-277-220 -	UND	400	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
62	PARAFUSO 3,5X25	UND	5000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
63	PARAFUSO 4,0X35	UND	5000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
64	PARAFUSO 5,0X45	UND	5000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
65	PARAFUSO 6,0X60	UND	5000	R\$ 0,63	R\$ 3.162,50
66	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO 10MM -	UND	300	R\$ 4,03	R\$ 1.207,50
67	PIA INOX 1.20X52 C/ESC. N04	UND	25	R\$ 300,00	R\$ 7.500,00
68	PIA INOX 1.40X52 C/ESC N04	UND	25	R\$ 350,00	R\$ 8.750,00
69	PIA INOX 1.60X52 C/ESC N04	UND	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
70	PIA INOX 1.80X52 C/ESC N04	UND	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00
71	PIA INOX 2.00X52 C/ESC N04	UND	20	R\$ 850,00	R\$ 17.000,00
72	VALVULA PARA PIA INOX 3.1/2 METAL	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
73	PREGO C/CABO 17X27	KG	3000	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
74	PREGO C/CABO 19X36	KG	3000	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
75	PREGO C/CABO 22X42-	KG	3000	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
76	PREGO TELHA 18X27 C/ ARRUELA 500G-	UND	2500	R\$ 30,00	R\$ 75.000,00
77	TELHA 2.44X0.50X4MM	UND	1000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
78	TELHA 2.44X1.10X6MM	UND	500	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00
79	TELHA 3.66X1.10X6MM	UND	600	R\$ 200,00	R\$ 120.000,00
80	TELHA CAP E BICA PORTUGUESA	UND	2000	R\$ 5,00	R\$ 10.000,00
81	TELHA PLAN COMUM-	UND	30000	R\$ 3,50	R\$ 105.000,00
82	TIJOLO 6 FUROS-	UND	15000	R\$ 2,00	R\$ 30.000,00
83	TIJOLO 8 FUROS-	UND	20000	R\$ 3,00	R\$ 60.000,00
84	VEDACIT 18LTS	BD	350	R\$ 250,00	R\$ 87.500,00
85	VEDACIT 1KG	LT	500	R\$ 27,00	R\$ 13.500,00
86	VEDACIT 3.600ML	GL	500	R\$ 85,00	R\$ 42.500,00
87	VEDALITE 18LTS	LT	300	R\$ 300,00	R\$ 90.000,00
88	VEDALITE 1LTS S/DOSADOR	UND	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00
89	VEDALITE 3.600ML	GL	500	R\$ 64,78	R\$ 32.391,67
90	ALAVANCA DE AÇO 1.80MT X 1" -	UND	200	R\$ 300,00	R\$ 60.000,00
91	ALAVANCA DE AÇO 2.00MT X 1" -	UND	100	R\$ 400,00	R\$ 40.000,00
92	BROCA P/ CONC.8039 6.00-000904 -	UND	300	R\$ 12,84	R\$ 3.852,50
93	BROCA A. RAP 338N 12.0-IW1330	UND	300	R\$ 59,42	R\$ 17.825,00
94	BROCA A. RAP 338N 4.0-001234 -	UND	300	R\$ 11,12	R\$ 3.335,00
95	BROCA A. RAP 338N 5.0-IW1246 -	UND	300	R\$ 13,03	R\$ 3.910,00
96	BROCA A. RAP 338N 7.0-001270 -	UND	300	R\$ 14,95	R\$ 4.485,00
97	BROCA A. RAP 338N 8.0-IW1282	UND	300	R\$ 17,25	R\$ 5.175,00
98	BROCA A. RAP 338N 9.0-IW1294	UND	300	R\$ 25,68	R\$ 7.705,00
99	BROCA A. RAP 338N 10.0-IW1306.	UND	300	R\$ 47,92	R\$ 14.375,00
100	BROCA P/CONCRETO .8039 8.00-0007907 -	UND	300	R\$ 19,17	R\$ 5.750,00
101	BROCA P/CONC.8039 10.00-000910 -	UND	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00
102	BROCA P/CONC. 8039 12.00-000912 -	UND	300	R\$ 35,65	R\$ 10.695,00

103	BROCA P/CONC.8039 4.00	UND	300	R\$	10,73	R\$	3.220,00
104	CABO P/ ENXADA 1.50MTS -11309/012	UND	200	R\$	41,40	R\$	8.280,00
105	CABO P/PICARETA - 11454/012	UND	200	R\$	52,90	R\$	10.580,00
106	CARRINHO DE MÃO FERRO 50LTS - PRETO	UND	200	R\$	280,00	R\$	56.000,00
107	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO - 60LTS	UND	150	R\$	350,00	R\$	52.500,00
108	CARRINHO MÃO DE FERRO 60LTS - VERMELHO	UND	150	R\$	350,00	R\$	52.500,00
109	CAVADEIRA 1,20MTS	UND	100	R\$	202,78	R\$	20.278,33
110	COLHER PEDREIRO - 9-00200209	UND	70	R\$	37,18	R\$	2.602,83
111	TRENA FIBRA 20MTS-	UND	70	R\$	45,00	R\$	3.150,00
112	TRENA FIBRA 10MTS	UND	70	R\$	65,00	R\$	4.550,00
113	TRENA 8MTS C/TRAVA	UND	70	R\$	60,00	R\$	4.200,00
114	TRENA 5MTS C/TRAVA	UND	70	R\$	30,28	R\$	2.119,83
115	TRENA 3MTS C/TRAVA	UND	70	R\$	18,40	R\$	1.288,00
116	SERRA MANUAL 24D-	UND	1500	R\$	13,42	R\$	20.125,00
117	SERRA CIRC.VIDEA 110MM 24DT	UND	400	R\$	35,65	R\$	14.260,00
118	PICARETA S/CABO - 60800055	UND	250	R\$	52,90	R\$	13.225,00
119	PÁ SEM CABO - 77460/024	UND	250	R\$	47,92	R\$	11.979,17
120	DISCO DIAM. CONTINUO LISO 110MM	UND	400	R\$	31,05	R\$	12.420,00
121	ENXADA FORJ. L. LARGA 2-0402	UND	200	R\$	77,82	R\$	15.563,33
122	ENXADÃO FORJ. ESTR. 2.1/0-0159.	UND	200	R\$	62,48	R\$	12.496,67
123	LIMA P/ ENXADA-613360	UND	200	R\$	27,22	R\$	5.443,33
124	BÓIA P/ CAIXA DÁGUA 1/2	UND	100	R\$	27,22	R\$	2.721,67
125	BÓIA P/CAIXA DÁGUA 3/4	UND	100	R\$	27,22	R\$	2.721,67
126	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 25X20MM	UND	400	R\$	2,00	R\$	800,00
127	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 32X25MM	UND	400	R\$	3,00	R\$	1.200,00
128	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 40X32MM	UND	400	R\$	5,00	R\$	2.000,00
129	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X25MM	UND	400	R\$	7,09	R\$	2.836,67
130	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 50X40MM	UND	400	R\$	15,00	R\$	6.000,00
131	BUCHA REDUÇÃO SD CURT. 60X50MM	UND	400	R\$	30,00	R\$	12.000,00
132	JOELHO ESG. 90 150MM	UND	400	R\$	120,00	R\$	48.000,00
133	JOELHO ESG. 90 40MM	UND	600	R\$	5,00	R\$	3.000,00
134	JOELHO ESG. 90 50MM	UND	600	R\$	7,00	R\$	4.200,00
135	JOELHO ESG. 90 75MM	UND	300	R\$	15,00	R\$	4.500,00
136	JOELHO ESG.45PR.100ML	UND	300	R\$	20,00	R\$	6.000,00
137	JOELHO ESG.45PR.40MM	UND	300	R\$	6,00	R\$	1.800,00
138	JOELHO ESG.90 - 100MM	UND	300	R\$	15,33	R\$	4.600,00
139	JOELHO INT. 1 DUPLO-	UND	300	R\$	4,60	R\$	1.380,00
140	JOELHO INT. 1/2 DUPLO-	UND	300	R\$	1,84	R\$	552,00
141	JOELHO INT. 3/4 DUPLO S.RURAL	UND	300	R\$	2,80	R\$	839,50
142	JOELHO INT.3/4X1/2 DUPLO S. RURAL	UND	300	R\$	2,88	R\$	862,50
143	JOELHO SD 45 25MM-	UND	300	R\$	2,11	R\$	632,50
144	JOELHO SD 90 20MM-	UND	300	R\$	1,92	R\$	575,00
145	JOELHO SD 90 25MM-	UND	300	R\$	2,30	R\$	690,00
146	JOELHO SD 90 40MM-	UND	300	R\$	12,27	R\$	3.680,00
147	JOELHO SD 90 50MM-	UND	300	R\$	14,95	R\$	4.485,00
148	JOELHO SD 90 60MM-	UND	300	R\$	65,17	R\$	19.550,00
149	JOELHO SD 90 LR 20X1/2-	UND	300	R\$	6,90	R\$	2.070,00
150	JOELHO SD 90 LR 25X1/2-	UND	300	R\$	7,28	R\$	2.185,00
151	JOELHO SD 90 LR 25X3/4-	UND	300	R\$	7,28	R\$	2.185,00
152	JOELHO SD 92 32MM-	UND	300	R\$	6,90	R\$	2.070,00
153	ENGATE PLÁSTICO 1/2X40CM-	UND	300	R\$	14,18	R\$	4.255,00
154	ENGATE PLÁSTICO 1/2X50CM	UND	300	R\$	14,95	R\$	4.485,00
155	LUVA RASPA CURTO 7CM-	UND	300	R\$	18,40	R\$	5.520,00
156	LUVA SD 20MM-	UND	1000	R\$	1,73	R\$	1.725,00
157	LUVA SD 25MM-	UND	1000	R\$	2,88	R\$	2.875,00
158	LUVA SD 32MM-	UND	1000	R\$	4,41	R\$	4.408,33
159	LUVA SD 40MM	UND	1000	R\$	7,48	R\$	7.475,00
160	LUVA SD 50MM-	UND	1000	R\$	13,42	R\$	13.416,67

161	LUVA SD 60MM-	UND	1000	R\$ 26,45	R\$ 26.450,00
162	MANGUEIRA PRETA 1.1/2X3-	MT	1500	R\$ 13,50	R\$ 20.250,00
163	MANGUEIRA PRETA 1.1/4X3*	MT	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
164	MANGUEIRA PRETA 1/2X1.5*	MT	1000	R\$ 3,26	R\$ 3.258,33
165	MANGUEIRA PRETA 1X2.5--	MT	1000	R\$ 6,90	R\$ 6.900,00
166	MANGUEIRA PRETA 2X3.5--	MT	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
167	MANGUEIRA PRETA 3/4X2.0*-	MT	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
168	REDUÇÃO EXCEN. 75X50MM ESG.-	UND	300	R\$ 18,40	R\$ 5.520,00
169	REDUÇÃO EXCEN.100X50MM ESG.	UND	300	R\$ 36,42	R\$ 10.925,00
170	REDUÇÃO EXCEN.50X40 ESG.-	UND	300	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
171	REGISTRO 1414 C23 1/2- METAL	UND	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
172	REGISTRO 1414 C23 3/4- METAL	UND	200	R\$ 90,00	R\$ 18.000,00
173	REGISTRO 1416 C23 3/4- METAL	UND	200	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
174	REGISTRO 1416 C50 3/4- METAL	UND	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
175	REGISTRO GAVETA 1509 B 3/4- METAL	UND	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
176	REGISTRO GAVETA 1509 CSS-50 3/4- METAL	UND	200	R\$ 205,00	R\$ 41.000,00
177	REGISTRO GAVETA 1509 C-50 1.1/2- METAL	UND	200	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
178	TE ESG. 100MM	UND	300	R\$ 40,00	R\$ 12.000,00
179	TE ESG. 100X50MM	UND	300	R\$ 35,00	R\$ 10.500,00
180	TE ESG. 100X75MM	UND	300	R\$ 37,00	R\$ 11.100,00
181	TE ESG. 40MM	UND	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
182	TE ESG. 50MM-	UND	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
183	TE ESG.75MM	UND	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
184	TE INTERNO 1.1/2 CIPLA-	UND	800	R\$ 13,42	R\$ 10.733,33
185	TE INTERNO 1.1/4 S. RURAL-	UND	800	R\$ 11,12	R\$ 8.893,33
186	TE INTERNO 1/2 S.RURAL	UND	800	R\$ 3,45	R\$ 2.760,00
187	TE INTERNO 1S RURAL	UND	800	R\$ 6,90	R\$ 5.520,00
188	TE INTERNO 3/4 S.RURAL	UND	800	R\$ 4,41	R\$ 3.526,67
189	TE SD 20MM-	UND	1000	R\$ 2,88	R\$ 2.875,00
190	TE SD 25MM-	UND	1000	R\$ 4,03	R\$ 4.025,00
191	TE SD 32MM-	UND	1000	R\$ 13,03	R\$ 13.033,33
192	TE SD 40MM-	UND	1000	R\$ 14,18	R\$ 14.183,33
193	TE SD 50MM-	UND	1000	R\$ 24,15	R\$ 24.150,00
194	TE SD 60MM-	UND	800	R\$ 60,57	R\$ 48.453,33
195	TORNEIRA 1130 1/2 METAL	UND	200	R\$ 65,17	R\$ 13.033,33
196	TORNEIRA 1130 3/4 METAL	UND	200	R\$ 65,17	R\$ 13.033,33
197	TORNEIRA 1158 C23 1/2 METAL	UND	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
198	TORNEIRA 1158 C23 3/4METAL	UND	200	R\$ 115,00	R\$ 23.000,00
199	TORNEIRA 1162 C33 1/2 METAL	UND	150	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
200	TORNEIRA 1162 C50 1/2 METAL	UND	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
201	TORNEIRA 1195 C33 1/2 METAL	UND	200	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
202	TORNEIRA 1195 C50 1/2 METAL	UND	200	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
203	TORNEIRA 1428 C33 1/2 METAL	UND	150	R\$ 175,00	R\$ 26.250,00
204	TORNEIRA HERC.C/ALAVANCA PVC	UND	200	R\$ 13,80	R\$ 2.760,00
205	TORNEIRA HERC.P/LAVAT.1/2-1195 PVC	UND	200	R\$ 19,17	R\$ 3.833,33
206	TORNEIRA HERC.P/TANQ.15CM 1/2 C/BICO PVC	UND	200	R\$ 14,57	R\$ 2.913,33
207	TORNEIRA HERC.P/TANQ.3/4 C/BICO PVC	UND	200	R\$ 18,40	R\$ 3.680,00
208	TUBO ESG. 300MMX6M	UND	80	R\$ 1.184,50	R\$ 94.760,00
209	TUBO ESG.040MMX6M	UND	150	R\$ 60,18	R\$ 9.027,50
210	TUBO ESG.050MMX6M	UND	150	R\$ 87,40	R\$ 13.110,00
211	TUBO ESG.075MMX6M	UND	150	R\$ 130,00	R\$ 19.500,00
212	TUBO ESG.100MMX6M	UND	150	R\$ 140,00	R\$ 21.000,00
213	TUBO ESG.150MMX6M	UND	150	R\$ 407,10	R\$ 61.065,00
214	TUBO ESG.200MMX6M	UND	100	R\$ 867,87	R\$ 86.786,67
215	TUBO ESG.250MMX6M	UND	100	R\$ 979,42	R\$ 97.941,67
216	TUBO SOLD. 032MMX6MM	UND	800	R\$ 124,58	R\$ 99.666,67
217	TUBO SOLD. 060MMX6M	UND	500	R\$ 266,42	R\$ 133.208,33
218	TUBO SOLD. 110MMX6M	UND	300	R\$ 826,08	R\$ 247.825,00

219	TUBO SOLD.020MMX6MM	UND	3500	R\$	37,95	R\$	132.825,00
220	TUBO SOLD.025MMX6M	UND	1000	R\$	40,25	R\$	40.250,00
221	TUBO SOLD.040MMX6M	UND	1500	R\$	92,00	R\$	138.000,00
222	TUBO SOLD.050MMX6M	UND	500	R\$	143,75	R\$	71.875,00
223	UNIÃO SD 25MM-	UND	1800	R\$	28,75	R\$	51.750,00
224	UNIÃO SD 32MM-	UND	1800	R\$	44,85	R\$	80.730,00
225	UNIÃO SD 40MM-	UND	120	R\$	53,67	R\$	6.440,00
226	UNIÃO SD 50MM-	UND	120	R\$	63,25	R\$	7.590,00
227	BROCHA REDONDA 75MM	UND	500	R\$	23,77	R\$	11.883,33
228	BROCHA RETANGULAR 18X8CM	UND	500	R\$	27,60	R\$	13.800,00
229	BROCHA RETANGULAR PEQUENA	UND	500	R\$	16,87	R\$	8.433,33
230	CAL HIDRATADO 20KG	SC	2400	R\$	40,25	R\$	96.600,00
231	CAL HIDRATADO 8KG.	SC	2500	R\$	19,17	R\$	47.916,67
232	CORANTE LIQUIDO(CORES VARIADAS)	UND	1000	R\$	7,67	R\$	7.666,67
233	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 3.600ML	UND	350	R\$	131,10	R\$	45.885,00
234	ESMALTE SINTÉTICO BRANCO 900ML	UND	300	R\$	42,17	R\$	12.650,00
235	LIXA MASSA A 257 -180	UND	5000	R\$	3,00	R\$	15.000,00
236	LIXA MASSA A 257 150-493900-	UND	5000	R\$	3,00	R\$	15.000,00
237	LIXA MASSA A 257-080-	UND	5000	R\$	3,00	R\$	15.000,00
238	LIXA MASSA A 257-100-	UND	5000	R\$	3,00	R\$	15.000,00
239	LIXA MASSA A 257-220-401341	UND	4500	R\$	3,00	R\$	13.500,00
240	LIXA MASSA A 257-050	UND	4500	R\$	3,00	R\$	13.500,00
241	MASSA ACRÍLICA 18LTS-	UND	380	R\$	175,00	R\$	66.500,00
242	MASSA ACRÍLICA 3.600ML	UND	450	R\$	62,48	R\$	28.117,50
243	MASSA P.V.A 3.600ML	UND	450	R\$	39,10	R\$	17.595,00
244	MASSA P.V.A. 18LTS	UND	450	R\$	120,75	R\$	54.337,50
245	NEUTROL 18LTS	UND	150	R\$	638,25	R\$	95.737,50
246	NEUTROL 3.600ML	UND	180	R\$	149,50	R\$	26.910,00
247	NEUTROL 900ML	UND	300	R\$	57,50	R\$	17.250,00
248	RESINA COLLOR-TELHA CERAMICA 16LTS	UND	150	R\$	400,00	R\$	60.000,00
249	RESINA COLOR TELHA CERAMICA 3.600ML	UND	150	R\$	96,22	R\$	14.432,50
250	ROLO ESPUMA 15CM	UND	200	R\$	17,25	R\$	3.450,00
251	ROLO ESPUMA 5CM	UND	200	R\$	8,82	R\$	1.763,33
252	ROLO ESPUMA 23CM	UND	200	R\$	23,00	R\$	4.600,00
253	ROLO ESPUMA 9CM	UND	200	R\$	9,58	R\$	1.916,67
254	ROLO LÃ ANTI-GOTA 15CM	UND	200	R\$	31,82	R\$	6.363,33
255	ROLO LÃ ANTI-GOTA 23CM	UND	200	R\$	39,87	R\$	7.973,33
256	ROLO LÃ ANTI-GOTA 9CM	UND	200	R\$	21,08	R\$	4.216,67
257	ROLO LÃ EXTRA 23CM.	UND	200	R\$	79,73	R\$	15.946,67
258	SELADOR ACRÍLICO 18LTS-	UND	400	R\$	146,43	R\$	58.573,33
259	SELADOR ACRÍLICO 3.600ML	UND	300	R\$	50,98	R\$	15.295,00
260	SOLVENTE AGUARRAS 05LTS	UND	500	R\$	97,75	R\$	48.875,00
261	SOLVENTE AGUARRAS 900ML	UND	500	R\$	23,00	R\$	11.500,00
262	TH 18LTS	UND	50	R\$	408,25	R\$	20.412,50
263	TH 5LTS-	UND	50	R\$	114,23	R\$	5.711,67
264	TH 900ML	UND	50	R\$	28,75	R\$	1.437,50
265	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 18LTS	LT	100	R\$	346,15	R\$	34.615,00
266	TINTA ACRÍLICA PISO AZUL 3.600ML	GL	100	R\$	89,32	R\$	8.931,67
267	TINTA ACRÍLICA REND.EXTRA BRANCO 18LTS-	LT	200	R\$	408,25	R\$	81.650,00
268	TINTA ACRÍLICA REND.EXTRA BRANCO 3.600ML	GL	300	R\$	108,87	R\$	32.660,00
269	TINTA ACRÍLICA VINIL BRANCO NEVE 18LTS	LT	180	R\$	210,83	R\$	37.950,00
270	TINTA ACRILICA VINIL BRANCO NEVE 3.600ML.	GL	180	R\$	63,25	R\$	11.385,00
271	TINTA PVA PROF. BRANCO 18 LTS	LT	150	R\$	174,03	R\$	26.105,00
272	TINTA PVA PROF.BRANCO 3.600ML	GL	150	R\$	57,50	R\$	8.625,00
273	TINTA SPRAY AMARELO ESMALTE 360G	LT	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
274	TINTA SPRAY AZUL CÉU 360ML	UND	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00

275	TINTA SPRAY AZUL-	UND	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
276	TINTA SPRAY VERMELHO METÁLICO-	UND	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
277	TINTA SPRAY VERMELHO-	UND	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
278	TINTA SPRAY VERNIZ ACRÍLICA	UND	200	R\$	30,00	R\$	6.000,00
279	TRINCHA 1 C/CABO	UND	300	R\$	9,20	R\$	2.760,00
280	TRINCHA 1.1/2 C/CABO	UND	300	R\$	9,97	R\$	2.990,00
281	TRINCHA 1/2 C/ CABO	UND	300	R\$	5,75	R\$	1.725,00
282	TRINCHA 2 C/ CABO	UND	300	R\$	15,33	R\$	4.600,00
283	TRINCHA 2.1/2 C/CABO	UND	300	R\$	18,02	R\$	5.405,00
284	TRINCHA 3 C/ CABO	UND	300	R\$	23,00	R\$	6.900,00
285	TRINCHA 3/4 C/CABO	UND	300	R\$	8,82	R\$	2.645,00
286	TRINCHA 4 C/ CABO	UND	300	R\$	29,90	R\$	8.970,00
287	VEDA PREM.PAREDE 3.600ML	GL	100	R\$	174,42	R\$	17.441,67
288	VEDAPREN PAREDE 18LTS-	LT	100	R\$	580,75	R\$	58.075,00
289	VERNIZ ACRÍLICO 18LTS LIQUIDO BRILHO	GL	100	R\$	354,58	R\$	35.458,33
290	VERNIZ ACLILICO 3.600 ML LIQ. BRILHO	GL	100	R\$	92,00	R\$	9.200,00
291	SUPORTE P/ROLO SR 23CM	UND	200	R\$	16,87	R\$	3.373,33
292	SUPORTE PARA ROLO 23CM	UND	200	R\$	19,55	R\$	3.910,00
293	FIXADOR P/ CAL -	UND	3000	R\$	7,67	R\$	23.000,00
294	CADEADO 20MM	UND	40	R\$	28,75	R\$	1.150,00
295	CADEADO 25MM-	UND	40	R\$	34,50	R\$	1.380,00
296	CADEADO 30MM-	UND	40	R\$	36,42	R\$	1.456,67
297	CADEADO 35MM-	UND	40	R\$	46,00	R\$	1.840,00
298	CADEADO 40MM-	UND	40	R\$	51,75	R\$	2.070,00
299	CADEADO 45MM-	UND	40	R\$	63,25	R\$	2.530,00
300	CADEADO 50MM-	UND	40	R\$	69,00	R\$	2.760,00
301	CADEADO 60MM-	UND	40	R\$	116,92	R\$	4.676,67
302	LUVA MUC.LATEX C/FORRO PRETA - G	UND	1000	R\$	8,82	R\$	8.816,67
303	LUVA RASPA MÉDIO 15CM-	UND	2000	R\$	33,35	R\$	66.700,00
304	GARRAFA TÉRMICA 3,5LTS	UND	150	R\$	70,92	R\$	10.637,50
305	GARRAFA TÉRMICA 5LTS	UND	150	R\$	81,65	R\$	12.247,50
306	GARRAFAO TÉRMICO C/TORNEIRA 12LTS	UND	100	R\$	230,00	R\$	23.000,00
307	GARRAFAO TÉRMICO C/TORNEIRA 8LTS	UND	100	R\$	178,25	R\$	17.825,00
				TOTAL	R\$	10.363.588,83	

[83.580.530/0001-83]
AGRO RURAL
XINGU LTDA
 Av. Goiás, Nº 49, Centro CEP: 68.380-000
[São Félix do Xingu - PA]


Marlon Danner
 CNPJ: 83.580.530/0001-83
 Gerente de Compras
 Agroruralnfiscal@hotmail.com